Перечень документов фонда  П-64 «Ячейка ВКП(б) водопровода городского коммунального треста», представляемых к снятию грифа «Секретно» и «Сов. Секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области как утративших секретность в связи со сроком давности и необоснованно засекреченные

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ячейка ВКП(б) водопровода городского коммунального треста
	1926 г.
	Письмо зав. орг.отделом 2-го райкома ВКП(б) г.Вятки о проведении учета проверки приписанных к призывным участкам членов и кандидатов в члены ВКП(б) 1904 года рождения для определения им льгот.

Ф. П-64. Оп.1. Д.4. Л.43.
	
	

	2
	
	1926 г.
	Сопроводительное письмо Вятского губкома ВКП(б) копии циркуляра Вятского губкома ВКП(б).

Ф. П-64. Оп.1. Д.4. Л.93.
	
	

	3
	
	1926 г.
	Письмо Вятского губкома ВКП(б) о докладе редакции «Вятская правда», «Вятская деревня», «Юный пахарь» о невнимательном и небрежном отношении к запросам, посылаемым редакциями в учреждения.

Ф. П-64. Оп.1.  Д.4. Л.94.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Ячейка ВКП(б) водопровода городского коммунального треста
	1926 г.
	Письмо зав. ответсекретаря 2-го райкома ВКП(б) г.Вятки об особом учете военнообязанных членов и кандидатов в члены ВКП(б). 

Ф. П-64. Оп.1 Д.4 Л.117, 118.
	
	

	5
	
	1926 г.
	Письмо зав. ответсекретаря 2-го райкома ВКП(б) г.Вятки о случаях со стороны членов партии мены и продажи оружия, состоящее на учете в органах ГПУ.

Ф. П-64. Оп.1 Д.4 Л.192.
	
	


Итого 5  (пять) документов на 6 (шести) листах за 1926 год.

Председатель экспертной комиссии КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                    Е.Н. Чудиновских

Члены комиссии   КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                                                  А.А. Баранова

                                                                                                                                                        О.А. Малина

                                                                                                                                                        Е.Н. Николаева

                                                                                                                                                        О.Б. Семенищева

